АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2010                          № 404
г. Колпашево

О внесении изменений в постановление

администрации Колпашевского городского

поселения от  01.02.2010 № 16 (в редакции

постановления от 02.04.2010 № 70)
На основании решения Думы Колпашевского района от  03.113

.2010 № 10 «О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 07.12.2009 № 745 «О распределении средств иных межбюджетных трансфертов на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения поселений Колпашевского района, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог поселений за счет средств районного бюджета» (в редакции решения Думы Колпашевского района от 26.02.2010 № 808)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1.1. постановления администрации Колпашевского городского поселения от 01.02.2010 № 16 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на дорожную деятельность  в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в  области использования  автомобильных дорог и осуществления дорожной  деятельности» (в редакции постановления администрации Колпашевского городского поселения от 02.04.2010 № 70)  изложить в новой редакции:

            «1.1. Установить, что из средств иных межбюджетных трансфертов, направленных Колпашевскому городскому поселению на осуществление дорожной деятельности, 3919000 (три миллиона девятьсот девятнадцать тысяч) рублей  направить на проведение ямочного ремонта автомобильных дорог в границах Колпашевского городского поселения».
            2.  Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава поселения                                                                                     Ю.Г. Зяблицев